

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV  
DIONÝZA ŠTÚRA  
MLYNSKÁ DOLINA 1  
817 04 BRATISLAVA

# OBJEDNÁVKA

ČÍSLO: 30 / 2016

DÁTUM: 15. 04. 2016

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

Xepap, spol. s r.o.  
Jesenského 4703  
960 01 ZVOLEN

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY  
S DAŇOU, BEZ DANE:

DODACIA LEHOTA: APRÍL 2016

MATERIÁL ZASIELAJTE NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA  
REGIONÁLNE CENTRUM  
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1  
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA  
REGIONÁLNE CENTRUM  
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1  
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
---------------	----------	-------

P R E D M E T

Objednávame u Vás na základe rámcovej dohody:  
číslo zmluvy objednávateľa: 163/2013/1.9.  
číslo zmluvy poskytovateľa: RD/2013-01-12

1 príloha

VYBAVUJE: Brezovajová

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1 15  
817 04 BRATISLAVA 11



Ing. Branislav ŽEC, CSc.  
generálny riaditeľ ŠGÚ DŠ  
PEČIATKA A PODPIS

Pozn.:

K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky.

## Kancelársky materiál - objednávka podľa položiek 2016

P. č.	Materiál	jednotka	množstvo	jedn. cena	Cena spolu	Sadzba	Cena spolu
1.110.7.	Priepustka A7 100 listov	ks	20	0,29	5,80	20	6,96
1.110.3.	Dovolenka A6 100 listov	ks	20	0,65	13,00	20	15,60
1.81.3.	Kopírovací papier A4 80g - kvalita C	bal.	75	2,17	162,75	20	195,30
1.108.1.	Podložka pod myš gélová modrá	ks	2	7,79	15,58	20	18,70
1.26.4.	Karisblok A4 bez náplne prevedenie LAMINO biela	ks	10	2,47	24,70	20	29,64
1.26.1.	Vložky do karisbloku A4 linkované, 100 nlistov biele	bal.	5	1,57	7,85	20	9,42
1.82.16.	Obálka C4 229x324, 120 g Cygnus (balenie 250 ks)	bal.	4	19,80	79,20	20	95,04
1.78.17.	Etikety samolepiace identifikačné 210x297 mm biele (balenie 100 listov)	bal.	1	6,41	6,41	20	7,69
1.94.1.	Pentelka 0,5 obyčajná kovová	ks	10	0,70	7,00	20	8,40
1.58.2.	Opravná páska 4,2 mm vymeniteľná, návin 14 m	ks	10	3,22	32,20	20	38,64
1.27.2.	Založky 20x50 neonové, 4 farby po 40 lístkov	bal.	10	0,52	5,20	20	6,24
1.9.4.	Doska s klipom A4 PVC dvojitá zatváracia	ks	5	2,67	13,35	20	16,02
1.27.19.	Samolepiace záložky šípka na plastovej podložke 5x12x50	bal.	10	0,71	7,10	20	8,52
1.2.10.	Dosky LAMINO s gumičkou dvojitá červená	ks	20	1,02	20,40	20	24,48
1.29.4.	Poznámkový blok kocka 9x9x5 cm zlepený	ks	20	0,63	12,60	20	15,12
1.97.38.	Popisovač 2846 2 mm čierny permanentný	ks	30	0,21	6,30	20	7,56
1.70.1.	Alobal 10m/30cm, 28,5 cm	ks	5	0,81	4,05	20	4,86
1.35.6.	Lišta násuvná 6mm/30l modrán (balenie 50 ks)	bal.	1	10,12	10,12	20	12,14
1.111.19.	Štetec drevený okrúhly č.10	ks	10	0,29	2,90	20	3,48
1.111.20.	Štetec plochý 1 cm	ks	5	0,26	1,30	20	1,56
1.111.21.	Štetec plochý č.14	ks	5	0,36	1,80	20	2,16
1.56.5.	Nožnice celokovové 20 cm	ks	5	4,56	22,80	20	27,36
1.68.4.	Zošívačka na 30 listov	ks	5	3,21	16,05	20	19,26
1.96.24.	Pero guľičkové 4-farebné plastové	ks	10	0,49	4,90	20	5,88
1.96.15.	Pero gelové modré	ks	10	0,32	3,20	20	3,84
1.96.16.	Pero gelové čierne	ks	10	0,32	3,20	20	3,84
1.96.17.	Pero gelové červené	ks	10	0,32	3,20	20	3,84
1.96.18.	Pero gelové zelené	ks	10	0,32	3,20	20	3,84
	<b>CELKOM:</b>				<b>496,16</b>		<b>595,39</b>